
JAARREKENING 2019 ILV BRASSCHAAT / SCHOTEN

Gemeenteraad van 26 november 2020 pagina 1 van 2

Gemeente Schoten

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN

VAN DE GEMEENTERAAD

VAN 26 NOVEMBER 2020 IN OPENBARE VERGADERING

Aanwezig: Lieven De Smet, voorzitter.
Maarten De Veuster, burgemeester.
Iefke Hendrickx, Wouter Rombouts, Charlotte Klima, Paul Valkeniers, Paul 
De Swaef, Walter Brat, Véronique D'Exelle, schepenen.
Kurt Vermeiren, Erik Block, Piet Bouciqué, Ilse Stockbroekx, Bert Batens, 
Pieter Gielis, Nadine Van Mol, Kathelijne Peeters, Tom Van Grieken, Maya 
De Backer, Christof Victor, Dieter Peeters, Sandra Lauryssen, Lieselotte 
Decroix, Kris Oversteyns, Tommy Van Look, Niels Broeckx, Patrick Molle, 
Jean-Pierre Vanaken, Olivier Coppens, Erik Maes, raadsleden.
Rony Lejaeghere, algemeen directeur.

Verontschuldigd: Peter Arnauw, raadslid.

JAARREKENING 2019 ILV BRASSCHAAT / SCHOTEN

De raad,

Gelet op het besluit  van de gemeenteraad d.d. 5 september 2002 houdende goedkeuring van de 
statuten van de Interlokale Vereniging Brasschaat / Schoten;

Gelet op het besluit van de gemeenteraad d.d. 23 april 2020 houdende goedkeuring van de gewijzigde 
statuten van de Interlokale Vereniging Brasschaat / Schoten, inzonderheid artikel 14 waarin bepaald 
wordt dat het beheerscomité de rekening ter goedkeuring voorlegt aan de gemeenteraden van de 
deelnemende gemeenten;

Gelet op de goedkeuring van de jaarrekening 2019 op 10 september 2020 in de vergadering van het 
beheerscomité van de Interlokale Vereniging Brasschaat / Schoten;

Gelet op de gevoerde bespreking;

Besluit: 

 met 30 stemmen ja (eenparig)
Maarten De Veuster, Iefke Hendrickx, Wouter Rombouts, Charlotte Klima, Paul Valkeniers, Paul De 
Swaef, Walter Brat, Véronique D'Exelle, Kurt Vermeiren, Erik Block, Piet Bouciqué, Ilse 
Stockbroekx, Bert Batens, Pieter Gielis, Nadine Van Mol, Kathelijne Peeters, Tom Van Grieken, 
Maya De Backer, Christof Victor, Dieter Peeters, Sandra Lauryssen, Lieselotte Decroix, Kris 
Oversteyns, Tommy Van Look, Niels Broeckx, Patrick Molle, Jean-Pierre Vanaken, Olivier Coppens, 
Erik Maes, Lieven De Smet stemmen ja.

Enig artikel

Goedkeuring te hechten aan de jaarrekening 2019 van de Interlokale Vereniging Brasschaat / Schoten.

Algemeen directeur,
Rony Lejaeghere

Voorzitter,
Lieven De Smet

Algemeen directeur

Voor eensluidend afschrift,

Voorzitter



JAARREKENING 2019 ILV BRASSCHAAT / SCHOTEN

Gemeenteraad van 26 november 2020 pagina 2 van 2

Rony Lejaeghere Lieven De Smet


